关于认真组织《新征程面对面》学习宣传
工作的通知

各基层党组织：

根据中宣部办公厅和省委宣传部关于认真组织好《新征

程面对面》学习宣传工作的要求，现就做好《新征程面对面》

学习宣传工作通知如下。

一、该书主要内容

《新征程面对面》以习近平新时代中国特色社会主义思

想为指导，紧密联系我国进入新发展阶段实际，紧密联系干

部群众思想实际，在深入调研的基础上，梳理出怎么看新发

展阶段、新征程如何开启、新发展理念如何完整准确全面贯

彻、新发展格局如何加快构建等 14 个干部群众关心的重大

问题，是广大师生进行理论学习和开展形势政策教育的重要

辅助读物。

二、学习使用要求

各基层党组织要把《新征程面对面》作为开展党史学习

教育的重要读物，各党委理论学习中心组要把该书作为必备

学习材料，综合运用纸质本、有声书、微视频和公众号等融

媒体手段，充分发挥该书解疑释惑、凝聚共识的重要作用。

党校、马克思主义学院、各基层党组织要将其作为干部培训、

思想政治理论课和党课的重要教材。各基层宣讲队伍要围绕

该书，组照面向青年学生的宣讲活动。要运用校园媒体，加

大宣传报道力度，营造浓厚学习氛围。

三、征订发行要求

各基层党组织要发挥好新华书店的主渠道作用，负责并

做好本单位的发行征订工作，于 9 月 10 日前报送该书的学

习使用情况。

联系人：吴钰娟，联系电话：87046473。

党史学习教育领导小组办公室

（党委宣传部代章）

2021 年 7 月 15 日